Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 102 in Walddorfhaslach

Samstag, 21.01.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

12:00
12:45
13:30

13:45

14:45
15:30
16:15

18:00

20:00

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

135
136

138

139
140
314

37

813

. Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Manner LK2

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen
EK Hofingen : CVJM Enzweihingen

CVJM Enzweihingen : CV]M
Walddorfhaslach

EK Kéngen : CVJM Enzweihingen
CVJM Walddorfhaslach : EK Héfingen
CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen
CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

9:2

7:10

4:11

9:1

13:2

40:5 Matthias Bopple

19 : 29 Ro_land Greiner Simon
Briem

3424 Jan-David Riedmdller Kim

Riedmiiller



