

## Handball Spieltag 102 in Walddorfhäslach

Samstag, 21.01.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
12:00	2x12,5 Min.	135	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	9 : 2	
12:45	2x12,5 Min.	136	männliche E-Jugend Runde	EK Höfingen : CVJM Enzweihingen D1	7 : 10	
13:30	Andacht					
13:45	2x12,5 Min.	138	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen D1 : CVJM Walddorfhäslach	4 : 11	
14:45	2x12,5 Min.	139	männliche E-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Enzweihingen D1	9 : 1	
15:30	2x12,5 Min.	140	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Höfingen	13 : 2	
16:15	2x25 Min.	314	männliche C-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	40 : 5	Matthias Böpple
18:00	2x30 Min.	37	Frauen Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	19 : 29	Roland Greiner Simon Briem
20:00	2x30 Min.	813	Männer LK2	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Plochingen	34 : 24	Jan-David Riedmüller Kim Riedmüller